eft in eadem Abbatia. Ex dono Gaufridi filii Hugo-

nis Spine fuam decimam de PlaiGtio. Ex dono He-

lie filii Gaufredi fuam decimam de Copinne conce

dente Gauf. Diabolo de cujus feodo erat. Ex dono

Gauf. Barbot & junioris ipfius videl. Gaufridi Fro-

baut & Will. Anglici fuam decimam de Roureria.

Ex dono Johannis Regis concedente filio fuo Ret-

tel fuam decimam de Ultrabidon. & Rollandus de

Tremigon fim. conceffit fuam de Tomen. Titre de

la Vieuville. ,

Charte delà DucheJfc Confiance pour la Comman-

dcrie du Temple.

COnftancia Comitis Conani filia , Ducifla Bri-

tanniae, Comitiffa Richemundiae, univerfis, &c»

confirmavimus militibus ianâae domus Templi Je-

rofolimitani omnes donationes & eleemofynas &

beneficia quae proavus nofter Conanus filius Alani

Ferganni, Dux Britanniae eifdem militibus dédit ,

&c. A¿tum Nannetis anno ab Incarnatione Domi

ni Mecí, menfe Junii. Philippo régnante in Fran

cia , Johanne in Anglia. Sur une copie.

Fondation de l'Abbaye de Villeneuve par la

même Duchejfe.

T N nomine Patris & Filii & Sp. S. Amen. Ego

Conftancia Conani Comitis filia, DuciíTa Bri

tannia: , ComitiiTa Richemundiae , univerfis Chrifti

fidelibus tam praefentibus quam futuris notum fieri

volo quod ego defiderans remedium animae тезе

& anteceíTorum meorum , pro emendatione malo-

rum operum quae geíferam , & pro falute & prof-

peritate Arturi filii mei carilîimi , quem ego modis

omnibus exoro ut hoc donum & ipfe muniat &

augeat & deffendat ; quamdam Abbatiam fundare

decrevi, ad cujus fitum & fundamentum locum

elegi idoneum & honeftum qui dicitur Cortinal ia,

ubi fundavi ipfam Abbatiam in honore Dei & glo-

liofiffimae matris ejus, & omnium Sanctorum , lub

ordine Cyftercienfi. Dedi autem & afllgnavi eidem

Abbatiae c. libras currentis monetae habendas an-

nuatim in perpetuum. Pro iftis autem C. libris eis

affignavi quidquid habebam in toto feodo Girardi

& in toto feodo Drulie, &c. & omnia quae perti

nent ad Comitatum inter Leyne & Boloygne pro

XXX libris exceptis hominagiis , quae retinui in

manu mea , &c. & xxx. lib. quae remanent de il-

lis c. capient in firma Nannetenfi ad tres térmi

nos , &c. Infuper dedi eis x. libras fterlingorum in

Anglia fuper Comitatum meum Richemundiae , an-

nui redditus , ad nundinas S. Botulphi , &c. Et

carteronium de monte Berole integre adculturam ;

& fi non potuerit fufficere ad ufum quinqué carru-

earum , in Laurenceria reliquum perficietur, Con-

Priuves, TmtI.

cedo iterum eis de forefta mea Nannetenfi tam dé